北京企业管理咨询协会

京咨协【2023】05 号

关于《工程咨询企业资信评价规范、建设工程全过程造价咨询

服务规范》两项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《北京企业管理咨询协会团体标准管理办法》的相关规定，近

日北京企业管理咨询协会团体标准化委员会对《工程咨询企业资信评价

规范、建设工程全过程造价咨询服务规范》两项团体标准进行立项审查。

经审查，该两项团体标准符合立项条件，现批准立项。请各参与制定标

准单位严格按照团体标准制定要求，抓紧实施，加强组织协调，强化编

制过程中的质量管理，确保按期完成标准编制任务。

本标准由北京企业管理咨询协会归口管理，拟标准编号为：

T/BEMCA013-2023. T/BEMCA014-2023。

如有单位（或个人）对立项标准项目存在异议，请在公告之日起 15

个工作日内将意见反馈至协会团体标准委员会秘书处。

特此公告。

联系人：张元

电话：18601391918                      北京企业管理咨询协会

邮箱：zy01256@126.com                 2023 年 08 月 01 日

mailto:zy01256@126.com